
COMUNE DI SANTA CROCE DI MAGLIANO
(PROVINCIA DI CAMPOBASSO)

 
 ORIGINALE

 
AREA TERZA - GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

SERVIZI AMBIENTALI E MANUTENTIVI.
 
 

DETERMINAZIONE
 
 

Prog.Gen. 373
Data 03-12-2021

Prog. Area 156
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI N. 4
PNEUMATICI PER L'AUTOMOBILE COMUNALE DAIHATSU SIRION
TARGATA DE 958 JL. CIG: Z11343A537

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA
RESPONSABILE DI AREA III 

 
 
Premesso che è necessario provvedere alla sostituzione di n. 4 pneumatici all’automobile comunale 
Daihatsu Sirion targata DE 958 JL ad uso degli uffici dell’Ente;  

 

Richiamato l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 che prevede la possibilità di affidamento diretto per le
forniture e i servizi entro i limiti di spesa di € 40.000,00, da parte del Responsabile del Procedimento,
anche senza previa consultazione di più operatori economici,  caso che ricorre nella fattispecie in
esame;

 

Dato atto che la spesa ammonta a € 300,00 iva compresa, e che pertanto risulta inferiore al valore di
40.000,00 euro individuato dall’art. 36 comma 2, del D.Lgs n. 50/2016 quale limite entro il quale è
possibile procedere ad affidamento diretto;

 

Ritenuto di affidare la fornitura di n. 4 pneumatici per l’automobile comunale Daihatsu Sirion targata
DE 958 JL, alla ditta Piscolla Vincenzo, P.IVA 01647810702, con sede in Santa croce di Magliano
(CB), appositamente interpellata e dichiaratasi disponibile;

 

Accertata la regolarità contributiva della Ditta Piscolla Vincenzo, giusto DURC INPS_  27432157,
allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

1/3DETERMINAZIONE N. 373  del 03-12-2021



 

Dato Atto che per tale procedura di affidamento è stato acquisito lo Smart CIG: Z11343A537;
 
Visto il decreto sindacale n° 25 del 07.12.2020 con il quale l’ing. Antonio PLESCIA, è stato nominato
responsabile dell'Area Terza Gestione e Sviluppo del Territorio, con attribuzione di funzioni e compiti
di cui agli artt. 107 e 109 comma 2 del D.Lgs. n°267/2000 e successive modifiche ed  integrazioni;

 

Visto il:

- D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

- D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;

- vigente Regolamento per i lavori, i servizi e le forniture da eseguirsi in economia, approvato con
Delibera di Consiglio Comunale n° 33 del 10.11.2009;

- Regolamento di disciplina dei contratti e di contabilità;

 

DETERMINA

 

 

1. Le premesse, anche se non trascritte, formano parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di affidare la fornitura  di n. 4 pneumatici per l’automobile comunale Daihatsu Sirion targata  targata
DE 958 JL, alla Ditta Piscolla Vincenzo con sede in Santa Croce di Magliano, alla Via delle Croci n. 9,
P.IVA 01647810702, al prezzo concordato, fisso ed invariabile stabilito in complessivi € 300,00, di cui
€ 245,90 per sorta capitale e € 54,10 per oneri iva al 22%, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del
d.Lgs 50/2016 e s.m.i.;

 

3. di impegnare la somma totale di € 300,00 omnicomprensiva di ogni onere accessorio, all’intervento 
10.05.1.103 Capitolo 19270, del bilancio 2021 approvato con delibera di C.C. n° 23 del 17.06.2021;

 

4.  stabilire che la sottoscrizione della determinazione assume valore sinallagmatico per le parti;
5.  di trasmettere copia della presente determina alla Responsabile dell’Area II per quanto di
competenza;
6.  di trasmettere il presente atto al Responsabile per la Trasparenza per gli adempimenti
consequenziali;

 
 

 

  IL RESPONSABILE
DELL’AREA TERZA - GESTIONE E SVILUPPO DEL

TERRITORIO
  ING. ANTONIO PLESCIA

2/3DETERMINAZIONE N. 373  del 03-12-2021



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

3/3DETERMINAZIONE N. 373  del 03-12-2021


